in Dammone prope Hildensem et Conradus de Gifhorne, perpetuus

vicarius in ecclesia sanctorum apostolorum Symonis et Jude in Goslaria,

testamentarii quondam domini Hersonis de Barum, rectoris (altaris) sancti

Nicolai in ecclesia sancti Thome in Goslaria, presentibus recognoscimus

publice protestantes, quod decem marcas, quas prefatus dominus Herso
quondam in suis propriis exposuit in subsidium et juvamen emptionis

Septem mansorum in Bredenem, quas sibi in usus suos convertendas

specialiter reservavit, prout in littera dominorum prepositi, prioris et

conventus sancte Marie in Richenberghe prope Goslariam plenius et

lucidius continetur, donavimus et legavimus et presentibus donamus
et legamus pro remedio anime ipsius domini Hersonis ad proprietatem

et perpetuam dotem altaris sancti Nycolai prelibati; ita tamen, quod
rector dicti altaris, qui pro tempore fuerit, singulis annis, cum fructus

dirivati de prescriptis septem mansis ad minus valeant seu valere

poterint secundura communem estimationem tres marcas puri argenti

Goslariensis ponderis et valoris, de quibus honorabilibus viris, dominis

decano et . . capitulo sanctorum apostolorum Symonis et Jude in

Goslaria faciet conputationem et rationem denariorum requisitus mini-

strabit et ministrare debet denarium pro uno fertone argenti puri

ejusdem ponderis et valoris ad chorum predicte ecclesie sanctorum
apostolorum Symonis et Jude in anniversario prefati domini Hersonis,

qui occurrit in crastino beate Lucio virginis, inter dominos canonicos

et vicarios ejusdem ecclesie secundum eorum antiquam conswetudinem
dividendos. In quorum omnium et singulorum premissorum evidens

testimonium nos Aschwinus, Egbertus et Conradus, testamentarii pre-

dicti, dedimus presentem litteram nostris sigillis sigillatam. Anno
domini M°CCC°LXXXIIII'', in die conversionis sancti Pauli.

O.G. (Domstift 438.) Mit drei Siegeln. In dem ersten, Aschwins v. B., sind

nur noch zwei Heilige zu erkennen; 2. rundes Siegel, im Siegelfelde ein mit zehn

Federn besteckter Helm; 3. Siegel Konrads von Gifhorn. '(ürk. B. IV, 53.)
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1384. Februars, 545.

Das Stift Riechenherg verkauft seinen Teich auf dem Klosterhofe

über der Mühle an Herrn Detmar Blidenagel und den Sitftsherm

Hermann Vorsten zur Nutzung auf Lebenszeit.

IVan der gnade goddes we Ludgher provest, Bartold prior imde
de gantze samminghe des closteres unser vrouwen to Richenberghe

by Goslare bekennet unde betughet in desseme breve, dat we eyn-